Hist. Gedenkschiessen G300 2025 Gruppenrangliste

Feldschiitzenverein Rothenthurm 03.05.2025 - 04.05.2025
Mannschaftswettkampf
Rang Gruppe Verein Total
Teilnehmer Punkte
1 Hauptsee Agerital-Morgarten, Schiitzen 389 300.00 Standarte
Rollin Benno 1980 E 57-03 94 100 50
Reichlin Dario 2006 U21 57-03 88 99 50
Wyss Cyrill 1990 E  57-03 90 98 49
Rollin Terry 2006 U21 57-03 95 99 49
Miiller Peter 1964V  57-03 100 99 49
Nussbaumer Thomas 1965 V 90 91 97 48
Nussbaumer Judith 1993 E 90 92 89 47
Hotz Josef 1955 SV 57-03 85 100 47
Staub-Rdllin Ayla Manuela 2003 E 57-03 86 88 44
Besmer Armin 1968 S 90 82 97 39
2 Klewenalp Beckenried, Schiitzen 382 200.00
Gander Daniel 1971S 57-03 87 89 50
Murer Franz 1978 S  57-03 9% 95 50
Ambauen Roland 1977 S 57-03 91 97 48
Heusi Markus 1975 S 90 94 97 48
May Erich 1958 vV 90 87 98 48
Ambauen Alois 1967 S KA 92 89 47
Walker Hans 1950 SV KA 94 98 46
Murer Daniel 1978 S 90 90 98 45
Menshikova Ekaterina 1976 S 90 89 97 45
Gander Nicole 1974 S 90 9% 94 4
3 Anker Ettenhausen, Militarschiessverein 380 100.00
Mader Walter 1953 SV 57-03 89 99 50
Schatti Ruedi 1950 SV 57-03 96 98 50
Dorig Anton 1960V 57-03 97 95 49
Schneider Ramon 1990 E  57-03 91 95 47
Tongi Urs 1958V  57-03 86 92 47
Kunz Max 1955 SV 57-03 90 96 46
Mendury Kurt 1959V  57-03 91 97 46
Bucher Hans 1947 SV 57-03 87 81 45
Gremper Rolf 1941 Sv 57-03 87 86 44
Auer Oskar 1951 SV 57-03 88 100 43
4 Sattel Sattel, Feldschitzenverein 379 70.00
Suter Beat 1962V  57-03 92 100 49
Krienbihl lvo 1995 E 90 97 92 49
Signer Stefan 1992 E 90 92 92 48
Spani Josef 1960V  57-03 97 97 48
Arnold Silas 2006 U21 90 95 97 47
Schuler Albert 1956V 57-03 94 94 47
Kryenbuhl Christoph 1990 E  57-03 86 96 46
Krienbiihl Josef 1954 SV 90 93 87 45
Meier Stefan 1991 E 90 93 90 44
Krienbuhl Fabian 1989 E 90 92 89 43
5 Schachen Ibach-Schénenbuch, Schiessverein 375 50.00
Niderdst Andreas 1981 E  57-03 92 97 49
Steiner Paul 1956V 57-03 94 99 48
Beffa Bruno 1992 E 90 93 90 48
Ehrler Manuel 1995 E 90 95 98 47
Stump Werner 1960 V KA 96 94 47
Foéhn Anton 1967 S KA 94 89 46
Steiner Ivan Karl 1995 E 20 99 82 45
Fohn Herbert 1986 E 90 90 100 45
Birgler Jonas 1981 E 90 97 93 44
Bennet Moritz Peter 2005U21 KA 59 97 39
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6 Feusisberg Feusisberg, Feldschitzensektion 374 40.00
Ebnother Paul 1964V  57-03 95 96 49
Ebnoéther Erwin 1970 S  57-03 91 99 48
Doswald Fredy 1971s  57-03 89 96 48
Kalin Josef 1950 SV 90 85 91 47
Akeret Walter 1945 SV 57-03 98 99 46
Mavroudis Dimitris 1987 E  57-03 97 83 46
Seeholzer Arthur 1944 SV KA 94 95 45
Klemmer Gion 2004 E 90 86 95 45
Ebnéther Pia 1970 S 57-03 89 78 M
7 Albisgiietli Zurich, Schiutzengesellschaft der Stadt 373 30.00
Grob Peter 1977 S 90 90 98 48
Peter Stephan 1979 S  57-03 94 91 47
Povse Daniel 1973 S 90 93 97 47
Reichle Heinz 1949 SV KA 86 98 47
Grob Walter 1958 V KA 74 94 47
Naumovic Aleksandar 1969 S  57-03 92 91 46
Bernet Rudolf 1945 sV KA 92 100 46
Frei Peter 1955 SV 57-03 88 87 45
Hediger Harald 1964 V KA 83 83 43
8 Rehalp Zurich-Neumunster, Standschiitzengesellschaft 372 20.00
Deubelbeiss Werner 1943 SV 57-03 97 98 49
Thiring Jurg 1963V  57-03 97 99 49
Frohlich Alex 1978 S 90 90 91 49
Eugster Manuela 1979 S 90 80 99 46
Kottler Barbara 1963V  57-03 90 96 46
Haberecker Johann 1953 SV 57-03 75 97 45
Lehmann Manfred 1966 S 20 100 95 45
Grossmann Urs 1968 S  57-03 92 89 43
Schnidrig Martin 1948 SV 57-03 70 87 42
9 Rosendorf Altendorf, Feldschitzen 48-48-47-47-46-45-45-45 371
10 Pragel Muotathal, Schitzengesellschaft 50-49-47-47-45-44-44-43 369
11 Ueli Rotach 2 Stoss, Schitzenverband 50-49-49-46-44-44-43-43 368
12 Wetterschmocker Ried-Muotathal, Feldschiitzengesellschaft 48-47-47-46-45-45-44-41 363
13 Rossberg Rossberg, Feldschutzenverein 48-47-46-46-45-44-44-43 363
14 Roggenstock Oberiberg, Schitzengesellschaft 48-47-46-46-45-45-43-42 362
15 MSV Brunnen-ingenbohl Brunnen-Ingenbohl, Militdrschiessverein 47-47-46-46-46-45-43-42 362
16 Hauptsach debi Burg-Schwyz, FSG A47-47-46-46-46-44-43-43 362
17 Indianer Leuggelbach, Schiitzengesellschaft  48-46-46-46-46-46-43-40 361
18 Chamiloch Seewen SZ, Schiitzenverein 48-46-46-45-45-44-44-43 361
19 Johanniter Wadenswil, Schitzenverein 49-47-45-45-45-44-43-42 360
20 SV Tell Einsiedeln Einsiedeln, Schiitzenverein Tell 48-47-46-45-45-44-43-41 359
21 Wollerau Wollerau, Schitzenverein 46-46-46-45-44-44-44-43 358
22 Mouchenjager Bennau, Schitzengesellschaft 48-47-46-46-46-43-41-40 357
23 Hiilsenmoos Emmen, Schiitzengesellschaft 49-48-48-45-42-42-42-40 356
24 Steinerberg 1 Steinerberg, Schiitzengesellschaft 49-49-46-45-43-42-40-38 352
25 Ueli Rotach 1 Stoss, Schitzenverband 49-47-45-44-44-43-40-40 352
26 Luterbach Kissnacht am Rigi, Bezirksschiitzen 4847-43-43-42-42-4040 345
27 Chaister-Schitzen Kaisten, Feldschitzen 47-45-43-41-40-40-39-38 333
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Ausser Konkurrenz

Miillern Rothenthurm, Feldschiitzenverein 383
Li6nd Thomas 1994 E 57-03 86 96 50
Winet Konrad 1957V  57-03 94 100 49
Huber Luana 1997 E 90 94 97 48
Moser Eugen 1951 SV 57-03 85 100 48
Hosli Leo 1997 E 90 93 100 47
Schuler Daniel 1973 S 90 95 98 47
Li6nd Martina 1996 E 57-03 84 99 47
Lu6énd Hanspeter 1961V  57-03 90 98 47
Schoos Rothenthurm, Feldschitzenverein 365
Abegg Nadine 2004 E 90 94 100 47
Schuler Markus 1975 S 57-03 88 95 46
Schuler Erwin 1979 S 57-03 77 96 46
Winet Michael 1990 E 57-03 92 98 46
Waldvogel Nils 2006 U21 90 86 91 45
Abegg Pirmin 1974 S 90 92 98 45
Hochuli Markus 1962V  57-03 80 91 45
Scharer lwona 1972 S 57-03 89 99 45
Team Zielsicher daneben Rothenthurm, Gemeinde 309
Blum Marco 1984 E 90 88 89 4
Kalin Benno 1988 E 90 74 89 40
Meier Fredy 1960 V 57-03 84 84 39
Betschart Elias 1979 S 90 79 85 39
Langenegger Daniel 1983 E 90 65 87 38
Schndriger Mario 1980 E  57-03 50 91 38
Kalin Anita 1989 E 90 74 89 38
Huber Alexander 1968 S 90 64 87 36
Schuler Daniela 1977 S 90 67 91 32

Sportforderung Kanton Schwyz
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Hist. Gedenkschiessen G300 2025

Feldschiitzenverein Rothenthurm

Gruppenrangliste

03.05.2025 - 04.05.2025
nicht rangierte Gruppen

Gruppe
Teilnehmer

Einsiedeln 1
Ochsner Erna
Laimbacher Franz
Suter Edith
Gisler René
Gisler Sinja
Ochsner Cedric
Inglin Leo
Tschumperlin Erich
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Verein

Einsiedeln, Schiitzengesellschaft

1966 S

1955 SV
1944 SV

1972 S
2003 E
1998 E
1966 S
1961V
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93
89

100

87
74
95
80

Punkte

99
88
88
100
90
84
82

46
45
45
45
44
44
41

Total
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